
Id: D39D909A­9122­431A­8B96­5F17002D18D4. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/115/2011
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 29 lipca 2011 r.

w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2011 rok”. 

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym(tekst  jednolity Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz.1806;  z 2003r. Nr 80, poz.  717, Nr 162, poz.  1568;  z 2004r. Nr 102, poz.  1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, 
poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. 
Nr 48,  poz.  327, Nr  138,  poz.  974,Nr  173,  poz.  1218;  z 2008r. Nr  180  poz.  1111, Nr  223,  poz.  1458;  z 2009r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; 
z 2011r.Nr 21, poz. 113) oraz art.  211,  art.  212  i art.  231 ust.  1 i  2 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,poz. 835, Nr 152, 
poz.  1020,  Nr  238,  poz.  1578,  Nr  257,  poz.  1726)  Rada  Miejska  Tomaszowa  Mazowieckiego  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje  się  zmiany  w planie  wydatków  majątkowych  na  zadania  własne  w dziale  600,  rozdział 
60016, polegających na: 

1) zwiększeniu  o kwotę  20.000  zł  na  zadaniu  pn.  „Budowa  ulic:  Bezdomnej,  Kanonierów,  Sobieskiego 
i Chodkiewicza”. Plan po zmianach na tym zadaniu wynosić będzie 1.026.912 zł; 

2) zwiększeniu  o kwotę 20.000 zł  na  zadaniu pn.  „Budowa ulicy E. Orzeszkowej  – powiązanie dróg  lokalnych 
z siecią  dróg  krajowych  i międzynarodowych  oraz  otwarcie  terenów  inwestycyjnych”.  Plan  po  zmianach 
na tym zadaniu wynosić będzie 305.000 zł; 

3) zmniejszeniu o kwotę 40.000 zł na zadaniu pn. „Budowa ulic: Skłodowskiej, Narewskiego i Chrobrego”. Plan 
po zmianach na tym zadaniu wynosić będzie 310.000 zł. 

§ 2. Budżet miasta po dokonanych przesunięciach nie ulega zmianie. 

§ 3. Sprawozdanie  z wykonania  uchwały  Prezydent  Miasta  złoży  łącznie  ze  sprawozdaniem  z wykonania 
budżetu Miasta za rok 2011. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomaszowa Maz. 

Stanisław Stańdo 


